

Processo	Empenho	Fornecedor	CNPJ	nº Item	Quant	P.Unitário	Preço Total	Descrição	Data de Empenho
TRT 24º 6795/2017	2018NE001019	AQUA LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS	10913766/0001-10	001	6,00	8.495,10	50.970,60	ATENDER DESPESA COM A AQUISIÇÃO ADICIONAL DE 6 (SEIS) LICENÇAS DO SOFTWARE SHOWCASE MUSEUS PARA UTILIZAÇÃO NO MEMORIAL DA JUSTIÇA DO TRABALHO DE MATO GROSSO DO SUL.	03/12/2018
TRT 24º 6501/2018	2018NE001020	WILLIAN PINTO MELO	436888451-53	001	1,00	1.434,15	1.434,15	ATENDER DESPESA COM RESSARCIMENTO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE MOBILIÁRIO.	03/12/2018
TRT 24º 6602/2018	2018NE001031	ZS TEXTIL INDUSTRIA DE CONFECCOES EIRELI	19292314/0001-33	001	1,00	15.000,00	15.000,00	AQUISIÇÃO DE 2.324 UNIDADES DE CAMISETAS. ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 04/ 2018, ORIUNDA DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2018 DO INSTITUTO FEDERAL GOIANO - CAMPUS TRINDADE.	06/12/2018
TRT 24º 6602/2018	2018NE001032	ZS TEXTIL INDUSTRIA DE CONFECCOES EIRELI	19292314/0001-33	001	1,00	3.894,12	3.894,12	AQUISIÇÃO DE 2.324 UNIDADES DE CAMISETAS. ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 04/ 2018, ORIUNDA DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2018 DO INSTITUTO FEDERAL GOIANO - CAMPUS TRINDADE. COMPLEMENTA O VALOR DA NOTA DE EMPENHO Nº 2018NE01031.	06/12/2018
TRT 24º 5883/2018	2018NE001039	ROSA MORENA COMERCIO DE MOLDURAS LTDA - M	10667588/0001-95	001	13,00	280,00	3.640,00	QUADRO CONFECCIONADO EM MDF/MDP DE 2,5MM DE ESPESSURA, TAMANHO 70 X 100CM, COM MOLDURA LISA EM MADEIRA DE REFLORESTAMENTO DE 4CM DE LARGURA, NA COR PRETA, VIDRO ANTI-REFLEXO DE 2,4MM DE ESPESSURA NO TAMANHO DO QUADRO.	07/12/2018
				002	13,00	105,00	1.365,00	ACABAMENTO DA MOLDURA: ENGESSAR, LIXAR E FAZER O HOT STAMPING. QUADRO CONFECCIONADO EM MDF/MDP DE 2,5MM DE ESPESSURA, TAMANHO 40 X 55CM, COM MOLDURA LISA EM MADEIRA DE REFLORESTAMENTO DE 3CM DE LARGURA, NA COR PRETA, VIDRO ANTI-REFLEXO DE 2,4MM DE ESPESSURA NO TAMANHO DO QUADRO, ACABAMENTO DA MOLDURA: ENGESSAR, LIXAR E FAZER O HOT STAMPING.	
TRT 24º 7081/2018	2018NE001040	WAGNER PRATES KOBAYASHI	704950761-04	001	1,00	2.000,00	2.000,00	ATENDER DESPESA COM A CONCESSÃO DE SUPRIMENTOS DE FUNDOS AO SERVIDOR WAGNER PRATES KOBAYASHI. ATO DE CONCESSÃO Nº 16/2018.	07/12/2018
TRT 24º 7081/2018	2018NE001041	WAGNER PRATES KOBAYASHI	704950761-04	001	1,00	2.000,00	2.000,00	ATENDER DESPESA COM A CONCESSÃO DE SUPRIMENTOS DE FUNDOS AO SERVIDOR WAGNER PRATES KOBAYASHI. ATO DE CONCESSÃO Nº 16/2018.	07/12/2018
TRT 24º 5364/2018	2018NE001059	GOMES & AZEVEDO LTDA - EPP	03688640/0001-24	001	1,00	219.500,00	219.500,00	ATENDER DESP. C/ A CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE ENGENHARIA P/ REFORMA E ADEQUAÇÃO DOS PAVIMENTOS TERREO E SÉTIMO DO FÓRUM TRAB.DE C.GRANDE, BEM COMO REGULARIZAÇÃO PREDIAL PERANTE O CORPO DE BOMBEIRO MS, TOMADA DE PREÇOS Nº 03/2018.	10/12/2018
TRT 24º 5995/2018	2018NE001060	ANCEMA CONSTRUCOES LTDA - EPP	06974313/0001-27	001	1,00	456.247,66	456.247,66	SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA IMPLANTAÇÃO DE ESTRUTURA DE SUPORTE DE SISTEMA FOTOVOLTAICO, INTERLIGAÇÃO DE SISTEMA DE PROTEÇÃO CONTRA DESCARGAS ATMOSFÉRICAS E ATERRAMENTO (SPDA) E DEMAIS SERVIÇOS EM OBRAS CIVIS, NA LOCALIDADE DE CAMPO GRANDE-MS, INCLUINDO TODAS AS DESPESAS COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS, DE FRETES	10/12/2018
				002	1,00	188.396,80	188.396,80	SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA IMPLANTAÇÃO DE ESTRUTURA DE SUPORTE DE SISTEMA FOTOVOLTAICO, INTERLIGAÇÃO DE SISTEMA DE PROTEÇÃO CONTRA DESCARGAS ATMOSFÉRICAS E ATERRAMENTO (SPDA) E DEMAIS SERVIÇOS EM OBRAS CIVIS, NA LOCALIDADE DE CORUMBÁ - MS, INCLUINDO TODAS AS DESPESAS COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS, DE FRETES	
TRT 24º 5995/2018	2018NE001062	ANCEMA CONSTRUCOES LTDA - EPP	06974313/0001-27	001	1,00	170.733,83	170.733,83	SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA IMPLANTAÇÃO DE ESTRUTURA DE SUPORTE DE SISTEMA FOTOVOLTAICO, INTERLIGAÇÃO DE SISTEMA DE PROTEÇÃO CONTRA DESCARGAS ATMOSFÉRICAS E ATERRAMENTO (SPDA) E DEMAIS SERVIÇOS EM OBRAS CIVIS, NA LOCALIDADE DE NAVIRAÍ - MS, INCLUINDO TODAS AS DESPESAS COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS, DE FRETES	10/12/2018
				002	1,00	173.569,21	173.569,21	SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA IMPLANTAÇÃO DE ESTRUTURA DE SUPORTE DE SISTEMA FOTOVOLTAICO, INTERLIGAÇÃO DE SISTEMA DE PROTEÇÃO CONTRA DESCARGAS ATMOSFÉRICAS E ATERRAMENTO (SPDA) E DEMAIS SERVIÇOS EM OBRAS CIVIS, NA LOCALIDADE DE RIO BRILHANTE - MS, INCLUINDO TODAS AS DESPESAS COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS, DE FRETES	
TRT 24º 7099/2018	2018NE001064	ALDO RENATO PEREIRA	157589311-87	001	1,00	3.000,00	3.000,00	ATENDER DESPESA COM A CONCESSÃO DE SUPRIMENTO DE FUNDOS AO SERVIDOR ALDO RENATO PEREIRA. ATO DE CONCESSÃO Nº 17/2018.	10/12/2018
TRT 24º 7099/2018	2018NE001065	ALDO RENATO PEREIRA	157589311-87	001	1,00	1.000,00	1.000,00	ATENDER DESPESA COM A CONCESSÃO DE SUPRIMENTO DE FUNDOS AO SERVIDOR ALDO RENATO PEREIRA. ATO DE CONCESSÃO Nº 17/2018.	10/12/2018
TRT 24º	2018NE001074	TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 24A.REGIAO	080026/00001	001	1,00	1.484.900,00	1.484.900,00	ATENDER DESPESA COM O PAGAMENTO DA PARCELA AUTÔNOMA DE EQUIVALÊNCIA - PAE, NOS TERMOS DO OFÍCIO CIRCULAR CSJT.GP.SEOFI Nº 9/2018.	11/12/2018
TRT 24º	2018NE001075	TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 24A.REGIAO	080026/00001	001	1,00	944.528,39	944.528,39	ATENDER DESPESA COM O PAGAMENTO DA PARCELA AUTÔNOMA DE EQUIVALÊNCIA - PAE, NOS TERMOS DO OFÍCIO CIRCULAR CSJT.GP.SG.SEOFI Nº 9/2018.	11/12/2018
TRT 24º	2018NE001076	SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL-RFB	170010/00001	001	1,00	106.239,67	106.239,67	ATENDER DESPESA COM O RECOLHIMENTO DA CONTRIBUIÇÃO PREVIDENCIÁRIA - PSSS, REF. AO PAGAMENTO DA PARCELA AUTÔNOMA DE EQUIVALÊNCIA - PAE, NOS TERMOS DO OF. CIRCULAR CSJT.GP.SG.SEOFI Nº 9/2018.	11/12/2018
TRT 24º	2018NE001077	COORD.GERAL DE ORÇAMENTO, FINANÇAS E CONTAB.	510001/57202	001	1,00	10.181,28	10.181,28	RECOLHIMENTO DA CONTRIBUIÇÃO PREVIDENCIÁRIA (INSS) E DO SEGURO DE ACIDENTES DO TRABALHO (SAT), REF. PAGTO DA PARCELA AUTÔNOMA DE EQUIVALÊNCIA- PAE, NOS TERMOS DO OF. CIRCULAR CSJT.GP.SG.SEOFI Nº 9/2018.	11/12/2018
TRT 24º 4121/2013	2018NE001084	REGIANE GIMENEZ BARBOZA BELAO	214522978-78	001	1,00	4.200,00	4.200,00	ATENDER DESPESA COM O PAGAMENTO DA INDENIZAÇÃO DO AUXÍLIO-MORADIA À SERVIDORA REGIANE GIMENEZ BARBOSA BELÃO, NO PERÍODO DE 1.11.2018 A 31.12.2018.	12/12/2018
TRT 24º 1208/2015	2018NE001085	TIAGO MULLER SOARES	866897701-68	001	1,00	5.606,76	5.606,76	ATENDER DESPESA COM O PAGAMENTO DA INDENIZAÇÃO DO AUXÍLIO-MORADIA AO SERVIDOR TIAGO MULLER SOARES, NO PERÍODO DE 3.11.2018 A 31.12.2018.	12/12/2018
TRT 24º 6144/2018	2018NE001088	MAPE COMERCIALIZACAO E REPRESENTACAO LTDA	05379350/0001-24	001	1,00	3.010,00	3.010,00	MESA DE SOM: MESA DE SOM DE 16 CANAIS; 10 ENTRADAS P/ MICROFONE - MONO PADRÃO XLR, 6 ENTRADAS PADRÃO RCA/AUDIO P10 MONO; CHAVE PHANTOMPWOWER; FUNÇÃO:COMPRESSION INDIVIDUAL P/ CADA CANAL; FUNÇÕES MÍNIMAS: 4 GRUPAMENTOS DE SAÍDA AUXILIAR EM CADA CANAL; CONTROLE DE FREQUÊNCIA DE SAÍDA DE GRAVES, MÉDIOS E AGUDOS	13/12/2018
				002	1,00	1.789,00	1.789,00	AMPLIFICADOR DE POTÊNCIA; 2 CANAIS DE ENTRADA E SAÍDA; CLASSE "AB";MONTAGEM EM RACK; POTÊNCIA DE SAÍDA DE 225 W POR CANAL EM 8OHMS, NO MÍNIMO; FILTRO DE CORTE DE SOBRECARGA(OVERLOAD); RESPOSTA DE FREQUÊNCIA 10HZ A 25KHZ; ENTRADA XLR E P10; PROTEÇÃO CONTRA SUPERAQUECIMENTO; FUNÇÃO DE CORTE DE PICO DE VOLUME; RES-	
				003	2,00	5.400,00	10.800,00	MICROFONE SEM FIO TIPO BASTÃO: KIT COMPOSTO POR MICROFONE SEM FIO EMBUTIDO, E RECEPTOR SEM FIO DE MESA. CARACTERÍSTICAS DO MICROFONE: MICROFONE DE MÃO,ESPECIFICAMENTE PROJETADO P/ USO EM APRESENTAÇÕES AO VIVO; TRANSDUTOR DO TIPO DI-	

			004	1,00	4.503,04	4.503,04	NÂMICO; DIAGRAMA DE CAPTAÇÃO CARDÍOIDE/SUPERCARDÍOIDE; RESPOSTA EM FREQUÊNCIA MICROFONE SEM FIO TIPO LAPELA: KIT COMPOSTO POR MICROFONE DE LAPELA COM TRANSMISSOR S/ FIO EMBUTIDO, E RECEPTOR S/ FIO DE MESA. CARACTERÍSTICAS DO MICROFONE: MICROFONE DE LAPELA; TRANSDUTOR DO TIPO DINÂMICO, DIAGRAMA DE CAPTÇÃO CONDENSADOR OMNIDIRECIONAL; RESPOSTA EM FREQUÊNCIA ENTRE 100 HZ E 16 KHZ, NO MÍNIMO		
TRT 24º 6144/2018	2018NE001089	3A SOLUCOES EM TECNOLOGIA EIRELI - EPP	17023484/0001-97	001	1,00	890,00	890,00	ATENDER DESPESA COM A AQUISIÇÃO DE LEITOR DE CÓDIGO DE BARRAS DESTINADO À ESCOLA JUDICIAL DESTE TRIBUNAL. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 48/2018.	13/12/2018
TRT 24º 6144/2018	2018NE001090	TEXAS IMPORTS COMERCIO IMPORTACAO E EXPOR	07698260/0001-21	001	1,00	3.396,94	3.396,94	ATENDER DESPESA COM A AQUISIÇÃO DE LEITOR DE CÓDIGO DE BARRAS SEM FIO DESTINADO À ESCOLA JUDICIAL DESTE TRIBUNAL. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 48/2018.	13/12/2018
TRT 24º 6144/2018	2018NE001091	18 GIGAS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI	20174368/0001-83	001	3,00	1.563,00	4.689,00	ATENDER DESPESA C/ A AQUISIÇÃO DE MOLDURA/FRAME TOUCH SCREEN 32 POLEGADAS DESTINADO À ESCOLA JUDICIAL DESTE TRIBUNAL. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 48/2018.	13/12/2018
TRT 24º 6144/2018	2018NE001092	DATAGOV INFORMATICA LTDA - EPP	06074895/0001-95	001	1,00	796,00	796,00	TRIPÉ PARA CÂMERA PROFISSIONAL: TRIPÉ PARA FILMADORA. CABEÇA HIDRÁULICA DE ENCAIXE SEMICÍRCULO. REGULAGEM DE ALTURA. ALTURA DE 170 CM EM ABERTURA TOTAL, NO MÍNIMO. ESTRUTURA EM ALUMÍNIO. PERNAS RETRÁTEIS DE 3 ESTÁGIOS C/ PÉS DE BORRACHA. SISTEMA DE TRAVAMENTO CENTRAL ENTRE AS PERNAS. CABEÇA DE SISTEMA DE DES-	13/12/2018
				002	1,00	8.679,98	8.679,98	PROJETOR DE MULTIMÍDIA, LUMINOSIDADE MÍNIMA 5.000 LÚMENS; CONTRASTE MÍNIMO 15.000:1; VIDA ÚTIL DA LÂMPADA EM MODO NORMAL DE 5.000 HORAS;ENTRADAS: 1 HDMI, 1 VGA, 1 RCA (VÍDEO COMPOSTO), 1 ÁUDIO P2, 1 RJ45, NO MÍNIMO. RESOLUÇÃO NATIVA DE NO MÍNIMO 1024X768 (XVGA); TECNOLOGIA DE PROJEÇÃO DLP OU 3LCD; CONTROLE	
TRT 24º 6144/2018	2018NE001093	DATAGOV INFORMATICA LTDA - EPP	06074895/0001-95	001	1,00	3.650,02	3.650,02	ATENDER DESPESA COM A AQUISIÇÃO DE PROJETO MULTIMÍDIA (COMPLEMENTAÇÃO) DESTINADO À ESCOLA JUDICIAL DESTE TRIBUNAL. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 48/2018. NE EMITIDA EM COMPLEMENTAÇÃO À 2018NE001092.	13/12/2018
TRT 24º 5258/2018	2018NE001094	EDITORIA FORUM LTDA	41769803/0001-92	001	1,00	4.782,00	4.782,00	ASSINATURA ANUAL, COM ACESSO SIMULTÂNEO, ILIMITADO AO CONTEÚDO DO ACERVO PERMANENTE DO INFORMATIVO FÓRUM JACOBY DE GESTÃO PÚBLICA, POR 12 MESES.	13/12/2018
				002	1,00	9.060,00	9.060,00	ASSINATURA ANUAL, COM ACESSO SIMULTÂNEO, ILIMITADO AO CONTEÚDO DO ACERVO PERMANENTE DA COLEÇÃO DIGITAL FÓRUM JACOBY DE DIREITO PÚBLICO, POR 12 MESES. CORTESIAS: BIBLIOTECA DIGITAL REVISTA FÓRUM TRABALHISTA - RFT; BIBLIOTECA DIGITAL REVISTA DE DIREITO ADMINISTRATIVO E CONSTITUCIONAL - A&C; BIBLIOTECA DI-	
TRT 24º 7170/2018	2018NE001095	PRISCILA REGINA DA SILVA DE SOUSA 0359124	28098901/0001-87	001	1,00	4.500,00	4.500,00	ATENDER DESPESA COM A LOCAÇÃO DE UM PAINEL DE LED P05, COM ESTRUTURA DE GRID, COM OPERADOR, P/ ATENDER EVENTO NO PALACIO POPULAR DA CULTURA, NO DIA 17.12.18	13/12/2018
TRT 24º 3561/2018	2018NE001098	ALKANSE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA	00716656/0001-05	001	5,00	1.256,00	6.280,00	ATENDER DESPESA C/ A AQUISIÇÃO DE APARELHO GRAVADOR DIGITAL DE VÍDEO, MEDIANTE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 01/2018, DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2018, DA 5ª COMPANHIA DE COMUNICAÇÕES BLINDADA.	14/12/2018
TRT 24º 3561/2018	2018NE001099	SMARTSEG TELECOMUNICACOES EIRELI	25158417/0001-08	001	70,00	169,00	11.830,00	CÂMERA VÍDEO DE SEGURANÇA: CÂMERA COM INFRAVERMELHO MULTI HD TIPO BULLET COMPATÍVEL COM 4 TECNOLOGIAS: HDCVI, HDTVI 2.0, HD-H E ANALÓGICA², RESOLUÇÃO FULL HD (1080P),LENTE DE 3.6 MM ALCANCE IR 30 MCASE METÁLICO IR INTELIGENTE. 1 ANO DE GARANTIA, DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO I DO EDITAL DO	14/12/2018
				002	60,00	115,00	6.900,00	CÂMERA VÍDEO DE SEGURANÇA: CÂMERA COM INFRAVERMELHO TIPO DOME COMPATÍVEL COM 4 TECNOLOGIAS: HDCVI, HDTVI 2.0, HD-H E ANALÓGICA RESOLUÇÃO HD (720P) SENSOR MEGAPIXEL 1/4 LENTE DE 2,8 ALCANCE IR 20 M CASE METÁLICO SUPORTE DE FÁCIL AJUSTE IR INTELIGENTE IP66 PROTEÇÃO CONTRA SUROS DE TENSÃO. 1 ANO DE GARANTIA,	
TRT 24º 3561/2018	2018NE001100	SMARTSEG TELECOMUNICACOES EIRELI	25158417/0001-08	001	20,00	184,47	3.689,40	ATENDER DESPESA COM A AQUISIÇÃO DE CÂMERAS DE VÍDEO DE SEGURANÇA, MEDIANTE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 40/2018, DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 08/2017, DO 2ª BRIGADA DE CAVALARIA MECANIZADA.	14/12/2018
TRT 24º 1812/2018	2018NE001101	H L P COMERCIO ELETRO-FONIA LTDA	16866828/0001-67	001	15,00	50,64	759,60	APARELHO TELEFÔNICO CONVENCIONAL (FIXO), CHAVE DE SELEÇÃO DE MODO DECÁDIO E MULTIFREQUENCIAL, TECLA MODE, TECLA REDIAL E TECLA FLASH (TEMPO ENTRE 100 E 150 MICRO POR SEGUNDOS), CABO LISO COM CONECTOR RJ 12 NAS DUAS PONTAS (PLUG AMERICANO, QUE PERMITE LIGAÇÃO EM COMPUTADOR, FAX E SECRETÁRIA ELETRÔNICA), A-	14/12/2018
				002	15,00	126,98	1.904,70	APARELHO TELEFÔNICO SEM FIO COM IDENTIFICADOR DE CHAMADAS - FREQUÊNCIA DE, PELO MENOS, 900 MHZ, ALCANCE MÍNIMO DE 100 M, TECLAS FLASH (ENTRE 100 E 150 MICRO POR SEGUNDOS), REDIAL, PAUSA E LOCALIZADOR MONOFONE, CAMPAINHA ELETRÔNICA COM VOLUME AJUSTÁVEL, CHAVE DE SELEÇÃO DE MODO DECÁDIO E MULTIFREQUENCIAL,BA-	
TRT 24º 3561/2018	2018NE001102	L PELLE COMERCIO DE INFORMATICA LTDA - EP	01363700/0001-03	001	3,00	3.740,00	11.220,00	ATENDER DESPESA COM A AQUISIÇÃO DE CÂMERA DO TIPO SPEED DOME C/ TECNOLOGIA IP, MEDIANTE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 01/2018, DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 8/2017, DA ESCOLA DE APERFEIÇOAMENTO DE OFICIAIS.	14/12/2018
TRT 24º 4491/2018	2018NE001103	R & R COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME	28626045/0001-95	001	5,00	12.000,00	60.000,00	CÂMARA PTZ FULL 3G-SDI / HDMI / IP COM SUPORTE A POE+, CONFORME AS CARACTERÍSTICAS CONSTANTES DO EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 46/2018 E DA PROPOSTA APRESENTADA.	14/12/2018
				002	4,00	13.000,00	52.000,00	MARCA: PTZ OPTICS. CÂMARA FIXA FULL HD VARIFOCAL / COM SUPORTE A POE+ COMPATÍVEL COM SISTEMA NDI/HX, CONFORME AS CARACTERÍSTICAS CONSTANTES DO EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 46/2018 E DA PROPOSTA APRESENTADA.	
				003	1,00	50.000,00	50.000,00	MARCA: PTZ OPTICS. SWITCHER DE VÍDEO COM PAINEL DE CONTROLE E CASE DE PROTEÇÃO, CONFORME AS CARACTERÍSTICAS CONSTANTES DO EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 46/2018 E DA PROPOSTA APRESENTADA. MARCA: NEWTEK.	
TRT 24º 3561/2018	2018NE001104	SEGURIDADE INTEGRADA COMERCIO E SERVICOS	22245838/0001-88	001	6,00	1.175,99	7.055,94	ATENDER DESPESA COM A AQUISIÇÃO DE DVR HÍBRIDO 16 CANAIS, MEDIANTE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 23/2018, DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 48/2017, DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FLUMINENSE.	14/12/2018
TRT 24º 4491/2018	2018NE001105	R & R COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME	28626045/0001-95	001	1,00	4.973,00	4.973,00	ATENDER DESPESA COM A AQUISIÇÃO DE SWITCH ETHERNET A SER UTILIZADO PARA TRANSMISSÃO VIA INTERNET DAS SESSÕES JUDICIÁRIAS E EVENTOS DESTE TRIBUNAL. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 46/2018.	14/12/2018
TRT 24º 3239/2018	2018NE001107	YOUSSEF AMIM YOUSSEF - EPP	03257078/0001-84	001	150,00	1,75	262,50	DETERGENTE LÍQUIDO, DESENGORDURANTE, TESTADO DERMATOLÓGICAMENTE PARA PROTEÇÃO DO USUÁRIO, BIODEGRADÁVEL, ASPECTO GEL CONSISTENTE, NEUTRO, ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO CONTENDO 500 ML. DOTADO DE BICO ECONÔMICO E POSSUIR NO MÍNIMO	14/12/2018

				002	400,00	3,90	1.560,00	4% DE MATÉRIA ATIVA, PADRÃO PH ENTRE 5,5 E 8,0 E VISCOSIDADE MÍNIMO 200 CPS. TOALHAS DE PAPEL, PREDOMINANTEMENTE BRANCA, FOLHAS DUPLAS PICOTADAS, TEXTURIZADAS, PACOTES CONTENDO DOIS ROLOS COM 60 (SESSENTA) TOALHAS CADA, MEDINDO 20 X 22 CM (CÓD. 32012). MARCA: KITCHEN.	
TRT 24º 3239/2018	2018NE001108	COMERCIAL DE ALIMENTOS DIANA - EIRELI	23593687/0001-11	001	150,00	3,88	582,00	COPO DE VIDRO, PARA ÁGUA, LISO(SEM IMPRESSÃO DE DESENHO E LETRAS), ALTO, INCOLOR, TRANSPARENTE, CAPACIDADE MÍNIMA 300 ML. MARCA: NADIR. GRUPO 4. ITEM 17	14/12/2018
				002	200,00	8,10	1.620,00	XÍCARA COM PIRES, PARA CAFÉ, COM CAPACIDADE DE 50 ML, EM PORCELANA DE 1ª LINHA BRANCA, TOTALMENTE ESMALTADA. MARCA: SENDA. GRUPO 4. ITEM 22.	
				003	100,00	12,59	1.259,00	XÍCARA COM PIRES, PARA CHÁ, COM CAPACIDADE DE 180 ML, EM PORCELANA DE 1ª LINHA BRANCA, TOTALMENTE ESMALTADA. MARCA: SENDA. GRUPO 4. ITEM 23.	
				004	600,00	21,88	13.128,00	TOALHA DE PAPEL INTERFOLHA, 3 DOBRAS, COR BRANCA, GOFRADO, CONFECCIONADO 100% CELULOSE, MEDIDAS: 21,5/23 X 22,5/23 CM. OS PEDIDOS OBSERVARÃO O QUANTITATIVO DAS EMBALAGENS DO FABRICANTE. CRITÉRIOS SUSTENTÁVEIS: POSSUIR CERFLOR (CERTIFICADO FLORESTAL) OU FSC - CONSELHO DE MANEJO FLORESTAL (FORESTE STEWARDSHIP	
TRT 24º 7247/2018	2018NE001109	ALDO RENATO PEREIRA	157589311-87	001	1,00	360,00	360,00	ATENDER DESPESA COM A CONCESSÃO DE SUPRIMENTO DE FUNDOS AO SERVIDOR ALDO RENATO PEREIRA. ATO DE CONCESSÃO Nº 18/2018.	14/12/2018
16678/2018	2018NE001111	MAHYOR COMERCIAL ELETROELETRONICA LTDA -	06058900/0001-76	001	18,00	760,00	13.680,00	FITA MAGNÉTICAS DO TIPO LTO-7 FUJI FILM (6TB). GRUPO 1. ITEM 1.	14/12/2018
				002	32,00	760,00	24.320,00	FITA MAGNÉTICAS DO TIPO LTO-7 HP (6TB). GRUPO 1. ITEM 1.	
				003	50,00	3,90	195,00	ETIQUETAS NUMERADAS PARA FITAS LTO-7. GRUPO 1. ITEM 2. A CONTRATADA FICA OBRIGADA AO CUMPRIMENTO DOS TERMOS CONSTANTES DA NOTA DE EMPENHO (NE), DAS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS EM SUA PROPOSTA E DO TERMO DE REFERÊNCIA, E, AINDA, SUJEITAS À APLICAÇÃO DAS PENALIDADES ESTABELECIDAS NO ART. 87,	
TRT 24º 7135/2018	2018NE001122	EDITORIA REVISTA DOS TRIBUNAIS LTDA	60501293/0001-12	001	1,00	46.640,00	46.640,00	ATENDER DESPESA COM AQUISIÇÃO DE ASSINATURA ANUAL DA PLATAFORMA DIGITAL DA "REVISTA DOS TRIBUNAIS ONLINE".	17/12/2018
TRT 24º 2681/2018	2018NE001125	NOVA FORMALTA INDUSTRIA E COMERCIO DE MAT	14550838/0001-63	001	20,00	225,00	4.500,00	COMENDA - GRAU DE GRÃ-CRUZ. A) INSÍGNIA EM FORMA DE CRUZ DE MALTA; B) CRACHÁ APOSTO AO PEITO COM UM BROCHE, CONSTANTE DE UMA CRUZ; C) ROSETA (BOTÃO) CONFECCIONADA COM A INSÍGNIA GRÃ-CRUZ; D) BARRETA ESMALTADA NAS CORES AZUL, BRANCO E VERDE; E) ESTOJO ME-	17/12/2018
				002	30,00	203,30	6.099,00	COMENDA - GRAU DE GRANDE OFICIAL. A) INSÍGNIA EM FORMA DE CRUZ DE MALTA; B) CRACHÁ APOSTO AO PEITO COM UM BROCHE, CONSTANTE DE UMA CRUZ; C) ROSETA (BOTÃO) CONFECCIONADA COM A INSÍGNIA GRANE-OFICIAL; D) BARRETA ESMALTADA NAS CORES AZUL, BRANCO E VERDE; E) ESTOJO	
				003	40,00	155,00	6.200,00	COMENDA - GRAU DE COMENDADOR. A) INSÍGNIA EM FORMA DE CRUZ DE MALTA; B) ROSETA (BOTÃO) CONFECCIONADA COM A INSÍGNIA COMENDADOR; C) BARRETA ESMALTADA NAS CORES AZUL, BRANCO E VERDE; D) ESTOJO MEDINDO 14 X 18,5 X 3,5 CM. DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DOS ANEXOS	
				004	60,00	100,00	6.000,00	COMENDA - GRAU DE OFICIAL. A) INSÍGNIA EM FORMA DE CRUZ DE MALTA; B) ROSETA (BOTÃO) CONFECCIONADA COM A INSÍGNIA OFICIAL; C) BARRETA ESMALTADA NAS CORES AZUL, BRANCO E VERDE; D) ESTOJO MEDINDO 11 X 16 X 3,5 CM. DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DOS ANEXOS 1,	
TRT 24º 5335/2018	2018NE001138	PATRICIA YIDA DE MATTOS	595928931-87	001	2,00	8.411,01	16.822,02	ATENDER DESPESA COM O PAGAMENTO DE AJUDA DE CUSTO.	18/12/2018
TRT 24º 7230/2018	2018NE001151	LTR EDITORA LTDA	61534186/0018-00	001	1,00	36.600,00	36.600,00	ATENDER DESPESA C/ A CONTRATAÇÃO DA ASSINATURA ANUAL DO PRODUTO "LTR DIGITAL", COM 100 ACESSOS SIMULTÂNEOS.	19/12/2018
TRT 24º 7231/2018	2018NE001152	V3 SERVICES INFORMACAO E CONSULTORIA LTDA	12422562/0001-02	001	1,00	22.007,17	22.007,17	ATENDER DESPESA COM A CONTRATAÇÃO DA ASSINATURA ANUAL DO PRODUTO "BIBLIOTECA VIRTUAL VLEX - BRASIL", E COMO CORTESIA ACESSO AO PRODUTO "VLEX BOOKS, JOURNALS AND NEWS GLOBAL".	19/12/2018
TRT 24º 7290/2018	2018NE001153	COMERCIAL MARELLY EIRELI - ME	13986656/0001-77	001	600,00	13,59	8.154,00	ATENDER DESP. C/ A AQUISIÇÃO DE 600 UNIDADES DE PACOTES DE TOALHAS DE PAPEL. ATA DE REG. DE PREÇOS Nº 62/2018, RESULTANTE DO PREGÃO ELETR. SRP Nº 16/2018 DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS.	19/12/2018
TRT 24º 7232/2018	2018NE001154	EDITORIA REVISTA DOS TRIBUNAIS LTDA	60501293/0001-12	001	1,00	30.000,00	30.000,00	ATENDER DESPESA COM A CONTRATAÇÃO DA ASSINATURA ANUAL DO PRODUTO "BIBLIOTECA DIGITAL PROVIEW", COM 100 ACESSOS SIMULTÂNEOS.	19/12/2018
TRT 24º 2953/2018	2018NE001155	NG COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	18785255/0001-72	001	70,00	89,68	6.277,60	ATENDER DESPESA COM O ACRÉSCIMO DE QUANTITATIVO DO LOTE 1 DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 38/2018 (SOMBREADORES PARA VEÍCULOS NO PRÉDIO DESTA TRIBUNAL), EM 70 M², PARA EXPANSÃO DA ÁREA DE ESTACIONAMENTO COBERTO.	19/12/2018
TRT 24º 1812/2018	2018NE001156	MLJ COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	09208840/0001-19	001	1,00	1.223,00	1.223,00	ATENDER DESPESA COM A AQUISIÇÃO DE REFRIGERADOR ELÉTRICO. ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 02/2018, RESULTANTE DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 16/2018.	19/12/2018
TRT 24º 1812/2018	2018NE001157	L F COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATI	22328534/0001-84	001	2,00	378,00	756,00	ATENDER DESPESA COM A AQUISIÇÃO DE FORNO MICRO-ONDAS. ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 4/2018, RESULTANTE DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 16/2018.	19/12/2018
TRT 24º 1812/2018	2018NE001158	TOPCLIMA SISTEMAS DE REFRIGERACAO EIRELI	27821705/0001-26	001	2,00	476,31	952,62	ATENDER DESPESA COM A AQUISIÇÃO DE BEBEDOURO ELÉTRICO. ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 9/2018, RESULTANTE DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 16/2018.	19/12/2018
TRT 24º 1812/2018	2018NE001159	CIDADE VERDE MOVEIS E EQUIPAMENTOS EIRELI	04194679/0001-58	001	48,00	1.063,00	51.024,00	ATEDER DESPESA COM A AQUISIÇÃO DE ESTANTE DE AÇO 8 PRATELEIRAS. ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 10/2018, RESULTANTE DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 16/2018.	19/12/2018
TRT 24º 1812/2018	2018NE001160	VANGUARDA INFORMATICA LTDA - EPP	27975551/0001-27	001	50,00	129,96	6.498,00	ATENDER DESPESA COM A AQUISIÇÃO DE ESTABILIZADORES. ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 12/2018, RESULTANTE DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 16/2018.	19/12/2018
TRT 24º 7060/2018	2018NE001161	BS MATERIAL E EQUIPAMENTO DE SEGURANCA EI	26746817/0001-05	001	28,00	52,50	1.470,00	ATENDER DESPESA COM A AQUISIÇÃO DE MÁSCARA DE PROTEÇÃO DESCARTÁVEL. COTAÇÃO ELETRÔNICA Nº 3/2018.	19/12/2018
TRT 24º 7247/2018	2018NE001162	GERÊNCIA EXECUTIVA CAMPO GRANDE	510280/57202	001	1,00	59,52	59,52	ATENDER DESPESA COM O RECOLHIMENTO DE ENCARGOS PREVIDENCIÁRIOS INCIDENTES S/	19/12/2018

SERVIÇOS PRESTADOS POR TERCEIROS – PESSOAS FÍSICAS.									
TRT 24º 5566/2018	2018NE001163	VANIA BARBIERI BARBOSA	20044711/0001-75	001	10,00	64,99	649,90	RECIPIENTE DE RESÍDUO DE TONER PARA IMPRESSORA LEXMARK CS310DN. ORIGINAL DO FABRICANTE, CÓDIGO C540X75G. RENDIMENTO 36.000 PÁGINAS. MARCA/MODELO: LEXMARK/C540X75G. GRUPO 1. ITEM 5.	19/12/2018
				002	10,00	1.483,10	14.831,00	KIT DE CRIAÇÃO DE IMAGENS EM PRETO E COLORIDO PARA IMPRESSORA LEXMARK CS310DN. ORIGINAL DO FABRICANTE, CÓDIGO 70C0Z50. RENDIMENTO 40.000 PÁGINAS. MARCA/MODELO LEXMARK/70C0Z50. GRUPO 1. ITEM 6	
				003	30,00	51,85	1.555,50	CARTUCHO DE IMPRESSÃO PARA IMPRESSORA LASER MONOCROMÁTICA, SAMSUNG, MI-3710ND, PRETO, ORIGINAL DO FABRICANTE DO EQUIPAMENTO, CÓDIGO MLT-D205L OU PRODUTO COM-PATÍVEL. RENDIMENTO APROXIMADO 5.000 CÓPIAS (PAPEL A4 A 5% DE COBERTURA). RENDIMENTO COMPROVADO DE ACORDO COM A NORMA ABNT NBR ISO/IEC 19752, ORIGINAL	
TRT 24º 5566/2018	2018NE001164	ANAX BRASIL ARTIGOS DO VESTUÁRIO LTDA	28849946/0001-46	001	100,00	21,18	2.118,00	ATENDER DESPESA COM A AQUISIÇÃO DE SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA. ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 49/2018, RESULTANTE DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 43/2018.	19/12/2018
TRT 24º 5566/2018	2018NE001165	VANESSA CORREA DA ROCHA	05808979/0001-42	001	30,00	382,00	11.460,00	ATENDER DESPESA COM A AQUISIÇÃO DE SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA. ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 52/2018, RESULTANTE DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 43/2018.	19/12/2018
TRT 24º 5566/2018	2018NE001166	TUCANA ENERGIAS RENOVÁVEIS LTDA - ME	13026145/0001-03	001	40,00	86,29	3.451,60	ATENDER DESPESA COM A AQUISIÇÃO DE SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA. ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 53/2018, RESULTANTE DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 43/2018.	19/12/2018
TRT 24º 5566/2018	2018NE001167	EDERSON CUNHA DE SOUSA - COMERCIO DE INFO	18806093/0001-01	001	26,00	145,24	3.776,24	ATENDER DESPESA COM A AQUISIÇÃO DE SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA. ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 54/2018, RESULTANTE DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 43/2018.	19/12/2018
TRT 24º 5566/2018	2018NE001168	AMILTON GUIMARAES E CIA LTDA	71511349/0001-36	001	50,00	38,36	1.918,00	ATENDER DESPESA COM A AQUISIÇÃO DE SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA. ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 55/2018, RESULTANTE DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 43/2018.	19/12/2018
TRT 24º 5566/2018	2018NE001169	ELAINE NEVES DE MEDEIROS 00515719609	30848671/0001-78	001	100,00	27,00	2.700,00	ATENDER DESPESA COM A AQUISIÇÃO DE SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA. ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 56/2018, RESULTANTE DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 43/2018.	19/12/2018
TRT 24º 5566/2018	2018NE001170	HOUSE SERVICOS ADMINISTRATIVOS EIRELI	31621754/0001-92	001	200,00	1,92	384,00	CONECTORES RJ45 CATEGORIA 6 MACHO. DIÂMETROS DE FIO CONDUTOR (SÓLIDO) ACEITOS: 26 A 22AWG. CONFORMIDADE COMPROVA-DA À DIREITA ROHS. CÓDIGO: 35050282. MARCA/MODELO: FORTREK/CAT6.	19/12/2018
				002	100,00	34,81	3.481,00	CABO HDMI PARA DVI. TAMANHO MÍNIMO 1,8M, MÁXIMO 2M. CONECTOR DVI MACHO, PADRÃO 24 +1 DUAL LINK DVI-D. CONECTOR HDMI MACHO PADRÃO 1.3 OU SUPERIOR.	
TRT 24º 5566/2018	2018NE001171	QUALITY ATACADO EIRELI	15724019/0001-58	001	80,00	2,74	219,20	ATENDER DESPESA COM A AQUISIÇÃO DE SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA. ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 58/2018, RESULTANTE DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 43/2018.	19/12/2018
TRT 24º 6500/2018	2018NE001172	WILLIAN PINTO MELO	436888451-53	001	1,00	23.723,44	23.723,44	ATENDER DESPESA COM O PAGAMENTO DE AJUDA DE CUSTO.	19/12/2018
TRT 24º 7021/2018	2018NE001173	EMPORIUM EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS PARA	02960738/0001-26	001	1,00	200,00	200,00	IMPRESSÃO DE FOTOGRAFIAS EM PAPEL HAHNEMUHLÉ OU CANVAS, COM MONTAGEM EM META-CRILATO (ACRÍLICO DE 3MM NA FRENTE. AO FUNDO A PLACA DE POLIESTIRENO E CHASSI EM ALUMÍNIO) NO FORMATO 20 X 32 CM. GRUPO ÚNICO. ITEM 01.	19/12/2018
				002	1,00	120,00	120,00	IMPRESSÃO DE FOTOGRAFIAS EM PAPEL CANSON RAG PHOTOGRAPHIQUE 310 G NO FORMATO 26 X 65 CM. GRUPO ÚNICO. ITEM 02.	
				003	3,00	87,00	261,00	IMPRESSÃO DE FOTOGRAFIAS EM PAPEL CANSON RAG PHOTOGRAPHIQUE 310 G NO FORMATO 23,8 X 52 CM. GRUPO ÚNICO. ITEM 03.	
				004	1,00	294,00	294,00	IMPRESSÃO DE FOTOGRAFIAS EM PAPEL HAHNEMUHLÉ, COM MONTAGEM EM METACRILATO (A-CRÍLICO DE 2MM NA FRENTE. AO FUNDO A PLACA DE POLIESTIRENO E CHASSI EM ALUMÍ-NIO) NO FORMATO 27 X 40 CM. GRUPO ÚNICO. ITEM 04.	
TRT 24º 4830/2018	2018NE001174	GOLDEN DISTRIBUIDORA LTDA.	04196935/0008-12	001	500,00	14,90	7.450,00	ATENDER DESP. COM A AQUISIÇÃO DE PAPEL SULFITE, A4, BRANCO, MEDIANTE A ADESÃO À ATA DE REG. DE PREÇOS 10/18-01, DO TRI/6ª REGIÃO, RESULTANTE DO PREGÃO ELE-TRÔNICO 10-2018, CUJO CERTAME ESTE TRIBUNAL INGRESSOU COMO ÓRGÃO PARTICIPANTE.	19/12/2018
TRT 24º 6541/2018	2018NE001179	SERVIX INFORMATICA LTDA	01134191/0003-09	001	68,00	2.292,00	155.856,00	ATENDER DESPESAS COM A AQUISIÇÃO DE ACCESS POINT. ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 61/2018, ORIUNDA DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 40/2018, DO TRI DA 8ª REGIÃO, NA QUAL ESTE TRI INTEGRA COMO ÓRGÃO PARTICIPANTE.	19/12/2018
TRT 24º 6541/2018	2018NE001180	SERVIX INFORMATICA LTDA	01134191/0003-09	001	30,00	168,00	5.040,00	ATENDER DESPESAS COM A AQUISIÇÃO DE INJETOR POE. ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 61/2018, ORIUNDA DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 40/2018, DO TRI DA 8ª REGIÃO, NA QUAL ESTE TRI INTEGRA COMO ÓRGÃO PARTICIPANTE.	19/12/2018
TRT 24º 6541/2018	2018NE001182	SERVIX INFORMATICA LTDA	01134191/0003-09	001	1,00	55.272,00	55.272,00	ATENDER DESPESAS C/ A AQUISIÇÃO DE SOFTWARE DE CONTROLE DE ACESSO. ATA DE REG. DE PREÇOS Nº 61/2018, ORIUNDA DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 40/2018, DO TRI DA 8ª REGIÃO, NA QUAL ESTE TRI INTEGRA COMO ÓRGÃO PARTICIPANTE.	19/12/2018

TRT 24º 6541/2018	2018NE001183	SERVIX INFORMATICA LTDA	01134191/0003-09	001	1,00	27.650,62	27.650,62	ATENDER DESPESA C/ A AQUISIÇÃO DE PACOTE DE LICENÇAS PARA USUÁRIOS VISITANTES ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 61/2018, ORIUNDA DO PREGÃO ELETR. Nº 40/2018, DO TRT 8ª REGIÃO, NA QUAL ESTE TRT INTEGRA COMO ÓRGÃO PARTICIPANTE.(VVR PARCIAL).	19/12/2018
TRT 24º 6541/2018	2018NE001184	SERVIX INFORMATICA LTDA	01134191/0003-09	001	1,00	12.349,38	12.349,38	ATENDER DESPESA C/ A AQUISIÇÃO DE PACOTE DE LICENÇAS P/USUÁRIOS VISITANTES.ATA DE REG.DE PREÇOS Nº61/2018,ORIUNDA DO PREGÃO ELETR. Nº 40/2018,DO TRT8ªREGIÃO, NA QUAL ESTE TRT INTEGRA COMO ÓRGÃO PARTICIPANTE. (COMPLEMENTAÇÃO 2017NE001183)	19/12/2018
TRT 24º 5885/2018	2018NE001186	MUJICA & MORENO LTDA	70361795/0001-49	001	10,00	499,00	4.990,00	CONJUNTO DE 01 (UM) PALETÓ E 01 (UMA) CALÇA MASCULINA, FINO ACABAMENTO, CORTE SLIM, AVIAMENTO D PRIMEIRA QUALIDADE, NA COR CINZA/PRETO. DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO I DO PROJETO BÁSICO E DA PROPOSTA A-PRESENTADA.	19/12/2018
				002	20,00	199,00	3.980,00	CAMISA MANGA LONGA, CONFORME AS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO I DO PROJETO BÁSICO E DA PROPOSTA APRESENTADA. ITEM 2.	
				003	10,00	49,00	490,00	GRAVATA JAQUARD 1200 FIOS. DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO I DO PROJETO BÁSICO E DA PROPOSTA APRESENTADA. ITEM 3.	
				004	30,00	19,00	570,00	MEIA SOCIAL MASCULINA. COR: PRETA. DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO I DO PROJETO BÁSICO E DA PROPOSTA A-PRESENTADA.	
				005	10,00	89,00	890,00	CINTO - CONFECCIONADO EM COURO LEGÍTIMO DUPLA FACE, NA COR PRETA E MARROM. DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO I DO PROJETO BÁSICO E DA PROPOSTA A-PRESENTADA. ITEM 5.	
				006	20,00	269,00	5.380,00	SAPATO MASCULINO. COR: PRETA, FORRO DO CABEDALL DE COURO. DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO I DO PROJETO BÁSICO E DA PROPOSTA APRESENTADA. ITEM 6.	
TRT 24º 7348/2018	2018NE001187	TIAGO MULLER SOARES	866897701-68	001	1,00	38.820,06	38.820,06	ATENDER DESPESA COM O PAGAMENTO DE AJUDA DE CUSTO.	19/12/2018
TRT 24º 6541/2018	2018NE001188	SERVIX INFORMATICA LTDA	01134191/0003-09	001	2,00	15.176,00	30.352,00	CONTROLADORA WIRELESS VIRTUALIZADA. GRUPO 1. ITEM 3.	19/12/2018
				002	10,00	3.120,00	31.200,00	PACOTE DE LICENÇAS PARA ACCESS POINT (10APS). GRUPO 1. ITEM 4.	
				003	1,00	6.500,00	6.500,00	SOFTWARE DE GERENCIAMENTO. GRUPO 1.ITEM 6.	
TRT 24º 7347/2018	2018NE001189	ANDRE LUIZ LAURO	219348068-03	001	1,00	53.299,04	53.299,04	ATENDER DESPESA COM O PAGAMENTO DE AJUDA DE CUSTO.	19/12/2018
TRT 24º 2912/2018	2018NE001203	CKS COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO E	08978381/0001-90	8	1	647,44	647,44	ATENDER DESPESA COM A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE. ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 13/2018, RESULTANTE DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 23/2018.	19/12/2018
TRT 24º 2912/2018	2018NE001204	N. F. GRANDE & CIA LTDA	79034153/0001-00	001	10,00	113,30	1.133,00	BANDEIRA DO BRASIL, CONFECCIONADA EM TECIDO TERGAL, BORDADA, TAMANHO DOIS PANOS E MEIO (160 X 112 CM) . MARCA/MODELO: CHAMEGO BRASILEIRO/BANDEIRA DO BRASIL, CONFECCIONADA EM TECIDO TERGAL.	19/12/2018
				002	10,00	130,00	1.300,00	BANDEIRA DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, CONFECCIONADA EM TECIDO TERGAL, BORDADA, TAMANHO DOIS PANOS E MEIO (160 X 112 CM) . MARCA/MODELO: CHAMEGO BRASILEIRO/BANDEIRA DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, CONFECCIONADA EM TECIDO TERGAL.	
				003	5,00	134,86	674,30	BANDEIRA DO MERCOSUL, CONFECCIONADA EM TECIDO TERGAL, BORDADA, TAMANHO DOIS PANOS E MEIO (160 X 112 CM) . MARCA/MODELO: CHAMEGO BRASILEIRO/BANDEIRA DO MERCOSUL, CONFECCIONADA EM TECIDO TERGAL.	
				004	4,00	148,45	593,80	BANDEIRA DO MUNICÍPIO DE DOURADOS, CONFECCIONADA EM TECIDO TERGAL, BORDADA, TAMANHO DOIS PANOS E MEIO (160 X 112 CM) . MARCA/MODELO: CHAMEGO BRASILEIRO/BANDEIRA DO MUNICÍPIO DE DOURADOS, CONFECCIONADA EM TECIDO TERGAL.	
TRT 24º 2912/2018	2018NE001205	MIX COMERCIO E SERVICOS EIRELI	20456424/0001-72	001	50,00	9,57	478,50	ATENDER DESPESA COM A AQUISIÇÃO DE LACRE PLÁSTICO P/ MALOTE. ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 20/2018, RESULTANTE DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 23/2018.	19/12/2018
TRT 24º 2563/2018	2018NE001206	FLEXFORM INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS L	49058654/0001-65	001	3,00	551,19	1.653,57	ATENDER DESPESA COM A AQUISIÇÃO DE POLTRONAS TIPO INTERLOCUTOR. ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 40/2018, RESULTANTE DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 21/2018.	19/12/2018
TRT 24º 2563/2018	2018NE001207	FLEXFORM INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS L	49058654/0001-65	001	1,00	551,19	551,19	ATENDER DESPESA COM A AQUISIÇÃO DE POLTRONA TIPO INTERLOCUTOR. ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 40/2018, RESULTANTE DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 21/2018.	19/12/2018
TRT 24º 6541/2018	2018NE001211	SERVIX INFORMATICA LTDA	01134191/0003-09	001	7,00	8.270,00	57.890,00	ATENDER DESPESA COM SERVIÇOS DE TRANSFERÊNCIA DE CONHECIMENTO. ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 61/2018, ORIUNDA DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 40/2018,DO TRT DA 8ª REGIÃO, NA QUAL ESTE TRT INTEGRA COMO ÓRGÃO PARTICIPANTE.	19/12/2018
TRT 24º 6541/2018	2018NE001212	SERVIX INFORMATICA LTDA	01134191/0003-09	001	1,00	9.958,53	9.958,53	ATENDER DESPESA COM SERVIÇOS DE CONFIGURAÇÃO DA CONTROLADORA E ACCESS POINT. ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 61/2018, ORIUNDA DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 40/2018, DO TRT DA 8ª REGIÃO, NA QUAL ESTE TRT INTEGRA COMO ÓRGÃO PARTICIPANTE.	19/12/2018
TRT 24º 6541/2018	2018NE001213	SERVIX INFORMATICA LTDA	01134191/0003-09	001	1,00	7.041,47	7.041,47	ATENDER DESP. C/ SERV. DE CONFIGURAÇÃO DA CONTROLADORA E ACCESS POINT. A.R.P Nº 61/2018,ORIUNDA DO PREGÃO ELETR. Nº 40/2018 DO TRT8ªREGIÃO,NA QUAL ESTE TRT INTEGRA COMO ÓRGÃO PARTICIPANTE. NE EMITIDA EM COMPLEMENTAÇÃO À 2018NE001212.	19/12/2018
TRT 24º	2018NE001253	TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 24A.REGIAO	080026/00001	001	1,00	1.414,97	1.414,97	ATENDER DESPESA COM O RESSARCIMENTO DA UNIMED, CONFORME FOPAG 12/2018-9.	27/12/2018
TRT 24º	2018NE001259	TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 24A.REGIAO	080026/00001	001	1,00	18.324,72	18.324,72	ATENDER DESPESA COM A ISENÇÃO, EM CAETER EXCEPCIONAL E DE FORMA PARCIAL, REFERENTE À PARTICIPAÇÃO DOS MAGISTRADOS E SERVIDORES TITULARES DO PLANO DE SAÚDE UNIMED, NO MÊS DE DEZEMBRO DO CORRENTE ANO.	27/12/2018
TRT 24º 7389/2018	2018NE001269	MILCIADES TORRES FIGUEREDO	626330263-11	001	1,00	8.008,59	8.008,59	ATENDER DESPESA COM O PAGAMENTO DO AUXÍLIO-FUNERAL AO SR. MILCIADES TORRES FIGUEIREDO, VIÚVO DA SERVIDORA ANAILZA TORRES FIGUEIREDO, FALECIDA NO DIA 14.12. 2018.	28/12/2018